
Resultat kretsmästerskap precision C-vapen Västerbotten

Final

Öppen klass mästerskapet 1 2 3 4 5 6 7 Grundomg. 8 9 10 Totalt

1 Tomas Backlund Vännäs Psk 48 48 50 47 46 48 45 332 48 49 48 477 Guld

2 Jonas Larsson Malå Psk 44 49 48 48 49 48 48 334 44 48 47 473 Silver

3 Roger C Åström Skellefteå Psf 46 49 48 50 45 47 46 331 47 43 48 469 Brons

4 Jonas Jonsson Nysätra Psk 48 43 49 47 49 47 45 328 46 48 47 469

5 David Nording Rundviks Pk 46 48 47 48 47 47 46 329 46 47 46 468

6 Sven Carlsson Skellefteå Psf 43 45 47 47 45 46 48 321 49 45 50 465

7 Lars Sjöberg Umeå Psk 46 45 50 43 46 46 45 321 47 47 47 462

8 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 47 46 47 48 47 45 45 325 44 42 43 454

9 Tobias Warg Umeå Psk 48 47 45 43 47 46 46 322 43 45 44 454

10 Björn Johansson Rundviks Pk 46 47 47 45 43 45 47 320 0 0 0 320

11 Johan Hansson Rundviks Pk 46 46 45 44 45 47 42 315 315

12 Ulrika Hammarström Umeå Psk 47 41 42 46 45 50 44 315 315

13 Dennis Buhr Umeå Psk 48 47 43 43 47 41 42 311 311

14 Greger Karlsson Bolidens Psk 43 45 46 45 47 45 37 308 308

15 Leif Wennberg Rundviks Pk 40 44 47 46 41 45 44 307 307

16 Arne Karlsson Umeå Psk 47 40 43 47 45 40 38 300 300

17 Per Lidström Rundviks Pk 43 41 44 46 36 37 48 295 295

18 Mattias Jonsson Umeå Psk 41 38 41 35 46 43 38 282 282

Final

Damer mästerskapet 1 2 3 4 5 6 7 Grundomg. 8 9 10 Totalt

1 Margareta Larsson Rundviks Pk 39 41 47 44 45 35 44 295 0 0 0 295 Guld

Final

Veteraner yngre, mästerskapet 1 2 3 4 5 6 7 Grundomg. 8 9 10 Totalt

1 Kennet Nilsson Umeå Psk 46 43 48 45 48 46 45 321 42 44 43 450 Guld

2 Hans Moritz Rundviks Pk 44 45 44 47 46 43 45 314 40 44 42 440 Silver

3 Lennart Borgström Storumans Psk 41 44 46 45 47 43 43 309 39 43 46 437 Brons

4 K-G Norberg Umeå Psk 40 32 46 36 42 30 40 266 0 0 0 266

Final

Veteraner äldre, mästerskapet 1 2 3 4 5 6 7 Grundomg. 8 9 10 Totalt

1 Stig Öhgren Vännäs Psk 44 45 45 44 42 44 48 312 47 43 42 444 Guld 

2 Göran Sehlstedt Rundviks Pk 39 43 40 42 41 47 42 294 47 47 45 433 Silver

3 Börje Jonsson Nysätra Psk 42 38 43 44 47 45 44 303 43 41 43 430 Brons

4 Kjell-Ove Mattsson Rundviks Pk 39 39 41 42 48 40 37 286 44 45 37 412

5 Håkan Sehlstedt Umeå Psk 41 39 30 42 39 35 31 257 40 42 42 381

6 Rune  Karlsson Nysätra Psk 30 33 40 39 35 23 36 236 27 41 26 330

Lagtävlingar kretsmästerskap C-vapen

Öppen klass

1 Rundviks Pk 974 poäng (Nording, Nilsson, Johansson)

2 Umeå Psk 958 poäng (Sjöberg, Warg, Hammarström)

Veteraner

1 Rundviks Pk 608 poäng (Moritz, Sehlstedt)

2 Umeå Psk 587 poäng (Nilsson, Norberg)

3 Nysätra Psk 539 poäng (Jonsson, Karlsson)

Resultat klassvis
C-VAPEN 

Plac. Namn Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 7 S:a Std-med.

1 Lars Sjöberg Umeå Psk C1 46 45 50 43 46 46 45 321 B

2 Dennis Buhr Umeå Psk C1 48 47 43 43 47 41 42 311

3 Leif Wennberg Rundviks Pk C1 40 44 47 46 41 45 44 307

4 Arne Karlsson Umeå Psk C1 47 40 43 47 45 40 38 300

1 Björn Johansson Rundviks Pk C2 46 47 47 45 43 45 47 320

2 Johan Hansson Rundviks Pk C2 46 46 45 44 45 47 42 315

3 Per Lidström Rundviks Pk C2 43 41 44 46 36 37 48 295

4 Mattias Jonsson Umeå Psk C2 41 38 41 35 46 43 38 282



forts. Resultat klassvis C-vapen

1 Lars Edvinsson Älvdalens Psk C3 46 49 49 48 48 48 48 336 S

2 Jonas Larsson Malå Psk C3 44 49 48 48 49 48 48 334 S

3 Tomas Backlund Vännäs Psk C3 48 48 50 47 46 48 45 332 S

4 Roger C Åström Skellefteå Psf C3 46 49 48 50 45 47 46 331 B

5 David Nording Rundviks Pk C3 46 48 47 48 47 47 46 329 B

6 Jonas Jonsson Nysätra Psk C3 48 43 49 47 49 47 45 328 B

7 Jörgen Nilsson Rundviks Pk C3 47 46 47 48 47 45 45 325 B

8 Tobias Warg Umeå Psk C3 48 47 45 43 47 46 46 322 B

9 Sven Carlsson Skellefteå Psf C3 43 45 47 47 45 46 48 321 B

10 Ulrika Hammarström Umeå Psk C3 47 41 42 46 45 50 44 315

11 Greger Karlsson Bolidens Psk C3 43 45 46 45 47 45 37 308

1 Åsa Edvinsson Älvdalens Psk D1 45 46 49 44 47 49 45 325 B

2 Margareta Larsson Rundviks Pk D1 39 41 47 44 45 35 44 295

1 Kennet Nilsson Umeå Psk VY 46 43 48 45 48 46 45 321 B

2 Hans Moritz Rundviks Pk VY 44 45 44 47 46 43 45 314

3 Lennart Borgström Storumans Psk VY 41 44 46 45 47 43 43 309

4 K-G Norberg Umeå Psk VY 40 32 46 36 42 30 40 266

1 Stig Öhgren Vännäs Psk VÄ 44 45 45 44 42 44 48 312

2 Börje Jonsson Nysätra Psk VÄ 42 38 43 44 47 45 44 303

3 Göran Sehlstedt Rundviks Pk VÄ 39 43 40 42 41 47 42 294

4 Kjell-Ove Mattsson Rundviks Pk VÄ 39 39 41 42 48 40 37 286

5 Håkan Sehlstedt Umeå Psk VÄ 41 39 30 42 39 35 31 257

6 Rune  Karlsson Nysätra Psk VÄ 30 33 40 39 35 23 36 236

A-VAPEN

Namn Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 7 S:a Std-med.

1 Arne Karlsson Umeå Psk A1 41 40 46 41 37 40 43 288

2 Dennis Buhr Umeå Psk A1 38 37 46 44 33 44 45 287

1 Johan Baggström Vännäs Psk A2 40 42 41 45 44 46 46 304 B

2 Johan Hansson Rundviks Pk A2 43 47 39 44 39 42 41 295

3 Göran Sehlstedt Rundviks Pk A2 39 45 44 40 36 44 45 293

4 Hans Moritz Rundviks Pk A2 39 40 39 44 42 47 41 292

1 Jonas Larsson Malå Psk A3 46 43 45 47 47 48 45 321 S

2 Greger Karlsson Bolidens Psk A3 44 47 42 44 42 47 44 310 B

3 David Nording Rundviks Pk A3 40 42 44 43 46 42 40 297

4 Jörgen Nilsson Rundviks Pk A3 40 35 37 43 36 36 39 266

B-VAPEN

Namn Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 7 S:a Std-med.

1 Arne Karlsson Umeå Pk B1 38 44 41 46 38 40 41 288

2 Lars Sjöberg Umeå Psk B1 37 39 40 39 41 41 33 270

1 Björn Johansson Rundviks Pk B2 41 42 38 46 45 46 42 300

2 Hans Moritz Rundviks Pk B2 41 43 44 43 45 41 42 299

3 Erik Bergström Skellefteå Psf B2 34 42 39 48 47 46 42 298

4 Börje Jonsson Nysätra Psk B2 41 44 43 48 42 38 39 295

5 Kennet Nilsson Umeå Pk B2 40 39 43 43 36 42 38 281

6 Mattias Jonsson Umeå Pk B2 36 34 41 40 42 42 37 272

7 Per Lidström Rundviks Pk B2 31 34 37 31 38 34 45 250

1 Jonas Larsson Malå Psk B3 47 48 48 48 46 49 49 335 S

2 Jonas Jonsson Nysätra Psk B3 48 48 48 47 48 48 48 335 S

3 Ulrika Hammarström Umeå Psk B3 44 47 47 45 50 45 44 322 B

4 Greger Karlsson Bolidens Psk B3 44 46 48 46 46 44 42 316 B

5 David Nording Rundviks Pk B3 44 45 45 42 46 46 45 313 B

6 Tobias Warg Umeå Pk B3 41 42 45 45 43 46 45 307

7 Jörgen Nilsson Rundviks Pk B3 37 40 39 41 40 38 46 281


